
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny do MP U18 i U20

BIAŁYSTOK, 27.06.2020

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   15:03:00

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.382 SB 

2 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 60.393

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   15:03:00

1 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 61.074

2 601 Michał PRYTUŁO 03-09-01 GOKSiT Suchowola(PD) 65.805

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   15:08:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 67.547 PB 

2 782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 67.876

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   15:20:00

1 30 Paweł JAŃCZAK 03-09-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:11.586

2 795 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:11.597

3 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:12.814

4 32 Andrzej KONDRACIUK 06-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:17.572

5 193 Jakub POMICHTER 03-01-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:18.193

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   15:25:00

1 559 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 57.435 PB 

2 224 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 59.184

3 717 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 59.446

4 998 Dominika CEKAŁA 04-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 65.603 PB 

5 991 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 67.758

6 31 Wiktoria KWAŚNIEWSKA 05-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 69.597
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  15:20:00

Start: 20-06-27   15:00:00

1 554 Wiktoria STOKOWSKA 02-06-13 UKS Czwórka Białystok(PD) 38.591 PB 

2 555 Sylwia PUZANOWSKA 02-06-04 KS Podlasie Białystok(PD) 33.422 PB 

779 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

I II III IV V VI

36.69 34.15 33.84 38.58 34.40 35.38Wiktoria STOKOWSKA

25.37 26.82 33.42 X X XSylwia PUZANOWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 i U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  15:20:00

Start: 20-06-27   15:00:00

1 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 42.001

I II III IV V VI

34.82 39.54 42.00 x 39.71 xGabriela BUTKIEWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  15:20:00

Start: 20-06-27   15:00:00

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 42.411

I II III IV V VI

37.02 39.83 42.24 41.98 42.37 42.41Mateusz ŻYLIŃSKI

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  15:25:00

Start: 20-06-27   15:00:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.095

2 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 26.653 PB 

3 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 25.452

4 1 Natalia WÓJCIK 02-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 24.331 SB 

42 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS4

I II III IV V VI

44.96 43.95 X 46.09 45.42 44.62Beata TRZONKOWSKA

24.18 26.65 26.09 26.38 26.58 25.73Gabrysia MASŁOWSKA

20.56 23.91 22.89 21.72 X 25.45Martyna RAKOWICZ

22.91 24.33 23.27 24.03 X 22.80Natalia WÓJCIK
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  15:25:00

Start: 20-06-27   15:00:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.626 SB 

2 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.597

3 558 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 1.592 PB 

4 785 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.554 =PB 

5 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.503  

555 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 GOKSiT Suchowola(PD) NM1

633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS5

140 145 150 155 159 162 165

- - o o o xo xxxAnna BERNATOWICZ

- - o o xo xxxAleksandra JANKOWSKA

o o o xxo xo xxxŻaneta HOŚCIŁO

o o o xo xxxNatalia PONIATOWSKA

o - xxo xxxPaulina KAROLCZUK

xxxKamila SŁAWIŃSKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   15:30:00

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.565

2 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 50.104 PB 

3 997 Igor DUCHNOWSKI 03-07-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 50.686 PB 

4 988 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 51.053 PB 

5 569 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 52.702

6 991 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 54.817

7 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 58.248

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  15:28:00

Start: 20-06-27   15:00:00

1 775 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.614 -0.1

2 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.516 SB -0.8

3 552 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.445 -0.1

4 553 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.343 PB -1,7

5 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.042 PB -0.6

6 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.827 0.0

7 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.521 0.3
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I II III IV V VI

6.48 6.61 x x 6.41 xWojciech TOMCZYK
-1.0 -0.1 -0.4 0.3 0.1 -0.5

6.20 6.27 6.28 6.13 6.51 6.21Dominik KRAJEWSKI
-0.5 0.0 1.1 -0.9 -0.8 0.0

6.28 5.99 6.18 6.22 x 6.44Paweł WYSZYŃSKI
-1.4 -0.9 0.0 -0.3 +0.2 -0.1

6.34 x 6.11 6.24 5.82 rDominik FIEDORCZUK
-1,7 -0.4 -1.1 0.2 -0.4 r

x 6.01 5.94 5.68 x 6.04Dawid KONOPKA
-0.1 -0.1 -0.7 -0.6 -0.5 -0.6

5.78 5.82 x 5.72 x xPaweł MIEZIANKO
-0.1 0.0 0.1 0.0 0.2 0.2

5.02 5.05 5.48 5.04 5.52 5.51Mateusz CHLUDZIŃSKI
-1,1 -0,1 -0.3 -1.3 0.3 0.3

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   15:38:00

Wiatr: +0,3

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.034

2 461 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.163 PB 

3 778 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.687 PB 

4 32 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.726 PB 

5 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.842

6 198 Michał DYCZEWSKI 04-12-11 UKS Technik Augustów(PD) 12.248

7 299 Eryk JAKUBIUK 03-09-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.855

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   15:40:00

Wiatr: -0,6

1 52 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.705 PB 

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.792

3 991 Maciej GINDOROWICZ 04-04-01 MKS Juvenia Białystok 12.808

4 778 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.836

5 48 Hubert BUJNOWSKI 03-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.434

779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 11.031

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.162 PB 

Bieg 1 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok 11.683 PB 

Bieg 1 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok 11.724 PB 

Bieg 1 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 11.845

Bieg 1 Michał DYCZEWSKI 04-12-11 UKS Technik Augustów 12.246

Bieg 2 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok 12.701 PB 

Bieg 2 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 12.792

Bieg 2 Maciej GINDOROWICZ 04-04-01 MKS Juvenia Białystok 12.803

Bieg 2 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 12.834

Bieg 1 Eryk JAKUBIUK 03-09-29 MKS Żak Biała Podlaska 12.857

Bieg 2 Hubert BUJNOWSKI 03-10-25 UKS Czwórka Białystok 13.435

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   15:47:00

Wiatr: +0,4

1 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.684
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2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.635 SB 

3 556 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 12.817 PB 

4 775 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.943

5 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 13.076

6 796 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.728

7 47 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.232 PB 

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   15:50:00

Wiatr: +0,6

1 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.283

2 793 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.525

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.681

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.632 SB 

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 12.813 PB 

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 12.944

Bieg 1 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów 13.075

Bieg 1 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka 13.726

Bieg 1 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok 14.237 PB 

Bieg 2 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok 14.281

Bieg 2 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka 14.522

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   16:07:00

1 167 Konrad SYRYJCZYK 02-07-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:32.628

2 989 Marek KOŁAKOWSKI 03-10-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:33.156

3 997 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:35.964

4 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:51.313 PB 

5 10 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 4:57.387

6 37 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 5:41.742

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:00:00

Start: 20-06-27   15:30:00

1 1 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 69.122

2 7 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 51.331

I II III IV V VI

65.82 69.12 65.02 x x 68.39Oskar TREJGO

x 49.36 x 45.73 49.68 51.33Dawid PIELOCH

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:00:00

Start: 20-06-27   15:30:00

1 599 Michał JAROMA 03-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 49.413

2 37 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 45.681 PB 

3 781 Adrian KUSZNIER 03-09-12 KS Podlasie Białystok(PD) 41.142
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I II III IV V VI

49.41 x x x 44.93 xMichał JAROMA

45.68 44.48 x 44.67 x xBartosz TARASZKIEWICZ

x x x 36.87 41.14 40.96Adrian KUSZNIER

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   16:15:00

1 200 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 4:36.373 PB 

2 781 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4:46.721 PB 

3 3 Aleksandra MAŁYSZKO 02-09-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 5:16.222 PB 

400m 781 1:14,1

Międzyczasy

800m 200 2:27,2

1200m 200 3:41,5

Małgorzata KARPIUK

Gabriela KONDRACKA

Gabriela KONDRACKA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:10:00

Start: 20-06-27   15:45:00

1 98 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.252 PB 

2 1 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 46.963

3 1 Krzysztof BIELAWSKI 02-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 31.361

I II III IV V VI

42.95 45.78 x 47.25 39.52 43.53Sergiusz STAŃSKI

42.80 45.86 46.96 45.70 46.06 46.12Adrian HAJKOWSKI

x 30.45 x 31.36 30.54 27.73Krzysztof BIELAWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:10:00

Start: 20-06-27   15:45:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 48.513 PB 

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 46.162 PB 

3 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 36.491 PB 

I II III IV V VI

47.62 45.31 48.51 x x 46.45Radosław STARAK

44.01 x 42.54 45.66 x 46.16Paweł KRYSZYN

36.49 33.00 x x 33.35 xMateusz PRZECHOCKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   16:22:00

Wiatr: +1,0

1 778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.694

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.825 PB 

3 775 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 25.983

4 556 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 26.386 PB 

5 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 26.692 PB 

6 717 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 27.967

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   16:25:00

Wiatr: +0,8

1 47 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok(PD) 29.194 PB 

2 794 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 29.825

3 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 30.063

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 AZS-AWF Warszawa 24.691

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 25.822 PB 

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 25.983

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 26.384 PB 

Bieg 1 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów 26.695 PB 

Bieg 1 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS Żak Biała Podlaska 27.966

Bieg 2 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok 29.191 PB 

Bieg 2 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 29.822

Bieg 2 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok 30.063

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:25:00

Start: 20-06-27   15:45:00

1 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.3412 0.2

2 775 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3111 PB 1.6

3 776 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.233 0.8

4 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.045 1.5

5 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.9110 SB 1.3

6 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 4.821 1.4

7 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.619 0.5

8 31 Wiktoria MODZELEWSKA 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.554 0.9

9 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.547 0.3

2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) NM8
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I II III IV V VI

x 5.21 5.34 r - -Martyna SZULC
0.9 1.2 0.2 r - -

5.02 x 5.21 x 5.31 xAmelia CHOROSZUCHA
1.1 0.4 1.2 1.5 1.6 2.5

5.13 x 5.15 x 5.23 xJulia SŁABIŃSKA
0.1 -0.5 1.2 0.7 0.8 1.8

4.97 4.80 4.94 5.04 5.04 4.94Katarzyna CYCHOL
1.1 -0.4 1.0 1.5 1.2 0.9

4.74 4.50 4.50 4.50 4.68 4.91Paulina KAROLCZUK
1.4 0.0 2.0 0.3 2.3 1.3

4.68 4.71 4.76 4.68 4.82 xKlaudia BOGUSZEWSKA
0.4 0.5 0.6 2.3 1.4 0.7

4.59 4.61 4.38 4.52 4.53 -Nikola PIÓRKOWSKA
1.0 0.5 0.8 1.7 1.1 -

4.54 4.54 3.31 4.55 x -Wiktoria MODZELEWSKA
0.2 -0.4 1.6 0.9 1.8 -

x 4.54 4.52Zofia NAGÓRSKA
0.2 0.3 1.0

x x xZuzanna POTERAJ
1.2 0.2 1.0

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   16:32:00

Wiatr: +2,7

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.034

2 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 22.355

3 461 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.542 PB 

4 776 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 23.487 PB 

5 299 Eryk JAKUBIUK 03-09-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 26.016

46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3

31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS8

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   16:35:00

Wiatr: +0,3

1 32 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.604 PB 

2 198 Michał DYCZEWSKI 04-12-11 UKS Technik Augustów(PD) 24.845 PB 

3 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.353

4 778 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 26.037

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 22.031

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 22.352

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 22.543 PB 

Bieg 1 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok 23.484 PB 

Bieg 2 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok 23.601 PB 

Bieg 2 Michał DYCZEWSKI 04-12-11 UKS Technik Augustów 24.842 PB 

Bieg 2 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 25.353

Bieg 1 Eryk JAKUBIUK 03-09-29 MKS Żak Biała Podlaska 26.015

Bieg 2 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 26.034

Bieg 1 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:35:00

Start: 20-06-27   16:15:00

1 785 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.971
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I II III IV V VI

8.50 8.97 8.92 x x 8.79Emilia BUJNOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:35:00

Start: 20-06-27   16:15:00

1 779 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.005 PB 

2 776 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.944 PB 

3 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.866

4 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 10.852 PB 

5 561 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 10.713 SB 

6 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.651

I II III IV V VI

11.32 X 11.86 11.44 12.00 10.86Martyna RAKOWICZ

10.29 10.30 10.76 10.94 10.90 10.26Wiktoria CHARKIEWICZ

X 10.57 10.81 10.73 10.86 10.82Dominika WOŹNIAK

9.39 9.42 10.39 X X 10.85Gabrysia MASŁOWSKA

10.55 10.52 10.14 10.64 10.71 10.70Marta MICHALEC

8.84 9.36 9.65 9.29 9.38 9.32Kornelia NOWIKOWSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:38:00

Start: 20-06-27   16:00:00

1 59 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 2.056

2 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.855

3 5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.804

4 17 Mateusz DUCHNOWSKI 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.803 PB 

5 778 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.752 PB 

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 208

- - - - - - o o xo xxoSebastian MOSZCZYŃSKI xxx

- - - o o xo xxxPiotr KONOPKO

- - - - o o xo xxxSebastian SZEWCZYK

- - o o xo xxxMateusz DUCHNOWSKI

o0 o xxo o xxxHubert ZALEWSKI

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   16:52:00

Wiatr: +0,8

1 776 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 17.194

2 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 17.255 SB 
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  16:52:00

Start: 20-06-27   16:45:00

1 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.132 PB 0.2

2 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.933 -0.3

3 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.251 0.1

I II III IV V VI

x x 10.70 11.13 10.92 10.48Zofia NAGÓRSKA
0.2 0.2 0.1 0.2 0.1 -0.4

10.54 10.93 x 10.80 - -Martyna SZULC
0.5 -0.3 -0.2 -0.2 - -

x x 10.25 10.22 10.25 9.97Zuzanna POTERAJ
-0.6 0.2 0.1 0.1 -0.1 -0.1

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   17:02:00

Wiatr: +0,3

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.834

2 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 16.015

48 Hubert BUJNOWSKI 03-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS6

1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-06-27   17:02:00

Wiatr: +0,3

1 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 17.877

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  17:05:00

Start: 20-06-27   16:45:00

1 1 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.441

I II III IV V VI

x x x x x 12.44Jakub BIELAWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  17:05:00

Start: 20-06-27   16:45:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.904 SB 

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 15.473 PB 

3 776 Bartosz MAC 03-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.142 SB 
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I II III IV V VI

x 16.46 16.74 x 16.90 xRadosław STARAK

15.29 x x 15.22 x 15.47Paweł KRYSZYN

11.61 11.74 12.06 11.79 12.14 xBartosz MAC
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